
Marius Pedersen

Smlouva č. 10141979 
o odvozu a odstranění či využití odpadů

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Provozovna:
Koresp .adresa:

Odpovědný zástupce; 
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel:

Zhotovitel:
Sídlo:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Nám T.G.M. 167, 470 01 Česká Lípa
Krajská pobočka pro Liberecký kraj, Vzdušná 1360/6, 460 01 Liberec
Ing. Ivan Jelínek
Ing. Jiří Benedikt
Ing. Jan Jelínek
41197518
CZ41197518

0

Společnost je zapsána u 
Provozovna:
Adresa:
Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 09 Hradec Králové
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 
Marius Pedersen a.s. Provozovna Česká Lípa 
ul. 5. května 3031,470 01 Česká Lípa 
Ing. Michal Končel, oblastní manažer 
42194920
CZ42194920

Tel: 
Fax: 
Ve věcech obchodních je dále oprávněn jednat:

 

Ve věcech technických je dále oprávněn jednat:

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je převzetí a využití či odstranění odpadů dále definovaných v této smlouvě a 
v příloze č.1 a příloze č.2, jejichž původcem je objednatel. Předmětem je též provedení dopravních 
výkonů a pronájem nádob na odpady.
Předmětem smlouvy je i provádění odběru vzorků, zajišťování analýz a odborné posouzení odpadů 
v případě, že tato služba bude objednatelem požadována.
Objednatel se zavazuje za výše uvedené služby řádně a včas zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu. 
Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem veškerých potřebných oprávnění v oblasti nakládání s odpady, má 
k dispozici odpovídající technické vybavení a smluvně má ošetřeny další odběratelsko-dodavatelské 
vztahy, které mu umožňují předmět smlouvy realizovat v souladu s platnou legislativou.

Marius Pedersen, a.s., )Č :4 2194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,
tel.: 487 521 265, 487 521 078, GSM brána: 602 180 400, fax.: 487 521 510,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku -  Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389

 
 

 

 
 

 





Marius Pedersen

V. Platnost smlouvy a dodací lhůty

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od data podpisu smlouvy.
2. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.
3. Smlouvu lze dále ukončit:
a) Písemnou dohodou smluvních stran,
b) Jednostrannou písemnou výpovědí ze strany zhotovitele v případě neplacení či pozdního placení 

dohodnuté ceny předmětu smlouvy objednatelem, dáfe v případě dodání odpadů, které neodpovídají 
ustanovením v této smlouvě a v případě nedodržování provozních řádů zařízení pro využití či 
odstranění odpadů.

c) Jednostrannou písemnou výpovědí ze strany objednatele v případě opakovaného nepřevzetí odpadů 
uvedených v této smlouvě a jejich dodatcích zhotovitelem.
Ukončení smlouvy dle bodu 3b) a 3c) tohoto článku je účinné okamžikem obdržení písemné 
výpovědi druhou smluvní stranou.

VI. Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se Zákonem o cenách 
č.526/1990 Sb., a je řešena v příloze č.2 této smlouvy (ceník služeb), odsouhlaseném oběma 
smluvními stranami, přičemž každý nově podepsaný dodatek-příloha, který se týká ceny předmětu 
smlouvy automaticky ukončuje platnost cen dodatku předcházejícího. Veškeré uvedené ceny 
v dodatku (ceník služeb) jsou bez příslušné sazby DPH.

2. Platba za realizaci předmětu smlouvy bude uskutečněna na základě faktury -  daňového dokladu 
zhotovitele, přičemž smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur do 14 dnů od data jejího 
vystavení zhotovitelem. Fakturace u směsného komunálního odpadu a pronájmu nádob bude 
probíhat měsíčně.

3. Zhotovitel je oprávněn, v případě prodlení s placením faktur ze strany objednatele, účtovat úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou se objednatel v případě 
vyúčtování zavazuje včas a řádně uhradit.

4. Podmínky při jejichž splnění je možno upravit výši ceny v průběhu trvání smlouvy:
a) dojde-li ke změnám sazeb DPH, popř. jiných zákonných změn oproti skutečnosti ke dni 

podpisu smlouvy, majících vliv na cenu předmětu smlouvy a které zhotovitel nemohl 
ovlivnit

b) dojde-li ke zvýšení cen skládkovného ( odstranění odpadů) vlivem zvýšených cen odvodů 
a poplatků dle zákonných předpisů,vztaženo k výši cen odvodů a poplatků platných
ke dni uzavření smlouvy.

c) roční míra inflace , načítaná od počátku plnění zakázky , přesáhne 5%. V tomto případě 
lze cenu ročně zvyšovat, ale vždy o částku , odpovídající výši inflace předchozího 
kalendářního roku, oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem.

Marius Pedersen, a.s „ IC:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku -  Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389









ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
•'•:• •• v •• • • •: w smpJci-xAltgráÍU.-«SljlXJtSJ>,.tf pHflfrtérn.EněnTt pnř d̂4ť|c±ťpw*mfífi ptedplaQ •',

' ,: ZoOsAjwcfftowřfff: óťFpgiirfdaďě/ [Jďa/ozoaďe, popfewn *»áa X. r  flrtbatfr a etfOSfaflrtf natefrá iofratfiufe v  ns žf tA ra  mr riňtM afawJ-

ipčfafawmÍMivr1 řWo.žW-poiíÁu: ■ -j 10141979 Jméno oď po<rT pnMvrí li  cfJa wtiíorwyi." J 1 fjg J iř í BenadJkt

1 d en  t if ik a c e  d o d á v á te lu  (v la s tn i k a ) o d p a d u  /  < ; /  .

Název nebo Jméno, příjmení.

M ari u s Ped ers en , a .s .
P ro vo zo vn a Č es ká Lipa

Adresafcídlo:

5 ,k v ětn a 3031
470 01 Č es ká  Líp a

Id e n t if ik a c e 'p ů v o d c e  o d p a d ů

Název nebo Jméno, příjmení:
V š e o b e cn á  zd ra v o tn í p o jišťo vn a Č es ké r e pu b lika

Adresa/sídlff,

O rí le ká 4 Í2 020

130 00  Pra ha 3
IČO:411B751B

: Ná ze v , a ia d re s a  p ro v o z o v n y , k d e  o d p a d  v z n ik l

Nám T.G.M. 167,470 01 Česká Lípa

: Odpad, [iař azan f ;podle Xá tá  Idg u odpad ů ) .; -,í.

Názwdruhti odpadu ; i ;.  í ; ;  < Sm ěsný  komu nální  odpad

X&iaiopové čísfe-L X ? \ / / /
,;Zafazén (, í l le í iSj'v^á^y.ě 3aíiS001Sb'' .! . ■■: ■ 1 2 T

0
• l

í

. : V L . - X ' L ' '' Odpadz afa zený -pmí a (Cetalogtí pčtffldů jakd o^pap ostatní■-,■■’ ■Ý -? *■ .' ’’ -'; :.7,  '  /■.■ 'J.;. ;. O

Katégorte 'ůt jp dd u fe ndgá^&jákqi tídpěd,oot«žpflšrřý u . / r ; .':.■ /  J r r ■ < .< >
— --------------------------

- č í
Ócfi^/ldiitfiWTCr 6afcsp^i“»btiipea^  I  'ft/c&l/f (iÍdfcB.a):ii Í<x»iácẐ dkaRlt'6,>lQ&2{)O1:'Sb;e Iw ni VKwhdí}(Sj ůďjjíMíůfei îUdcr;:;: i,
oineí lói^řh^nSBW^řý;ý?ť': '?■-:i , .'ň i • • » ? •  č í :iÝ .' t> '" '" 'a. /  í . : •',' ,"; ;J .' 5 <-1/,:; '/■: • \ \ .:, ; ; Í í  :,: ■ : 1  • ;. •’ý : 'ř.; > : / ,  '■ ;•' f.".,?

---------------------------

PFedpóídádéná mpOŽBtvl.ů^podůvdpdávc0:;.X ééttwli Kkxidij Uhodíme '■■' .. , y  :J á M |ii t^ n Í ia n d ^ ú ^ u .M n « if> 4 a ii j ia i if ;z t  nife- ■ ■
OJB  t u n ]  5 1  x z a  ro k  po  0 ,0 1 6  tu n | Ů,7B tu n

r ; x - -7 '■'■ ■ ■ ■-, ‘ : . ?~l ■■ ■ r^pln^ sp ée ff ikác e.d dp ad u púv óďtwn .riéfaď áódávátfaiiěiifi ÎvtaaĚrffi wň>.otfpatfu , - ■ • ; ' .

zb ytko vé  potrav iny, ob aly znečis tě né.  plastově, kovo vě sm etky

loto tjňáee.d>»i ifddiMeh;ií :
VsUipujlpícR ď o ^ m é ra ů ií “.;“  zbytko vé  potrav iny, ob aly zneč is tě né-  p la st ově  ko vo vé , sm etky  
vzniků D ď p if e i i iš \ ’í« f. {K ;' -

^k aň fíňébďjf tě yi& trast f? ,: '.
odpadůjkcrtž isteňoě ;-tý.? i ;■A;: *  mě e, různorodost, m im ý zápa ch
r<nva. ,. ogl.; ' •

krt tjc íti ukazatele-'
Nejsou 

sta rw vény

(taoďfllerwvMi^-a šptMútĉ TriSi.QvSibvApiy: w.deijiaatf : x • /•'/' ’ !"' ' ' ' ' , ' r4 ?•:■;.'• ; /•  2  ‘-iaafoliJtooV

íklíčová pro ■------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------
ódped v  cfcj sáJtňnl}'. • , ? -------- --------------------------------- -------- --------------

4afrxi
z ^ X X M I X I X I x -"  X  X  X  X  X I X  —

Pa ch ti tatóg ldtf ir iá a tďfeykfedfMij ,10'  --- --------- — ~

Ú d ^ á ip V ^ u b i^ a t ě f t ^ i p a p t ó J í jV t á n y ^ ú í t T ^ f t ^ ^ i id d p íd ú p i^ ^ m - ^ ě - l^ iÉ N í í^ ^ ^ ^ iM a i^ ^ t e t ^ i^ ý ^ ^ i ř í t e ^ t é f iE í ř S i í 

ne jtf fieptfpu štň é jk it fp é ývw eid e^ y^ tf lé éě iL Ž V ^ i^ S W W K ^ /p ra y jlu h o T O u -t n d d if s Ič  . < .. ů  j :.' 1:; X; /-; .X'-■ '■■ X ?'; ■'

/ ] /  Ob

Oijs at t^ DG ý X s ío á o á p ^ u n o p ta k ^

t , ■• ^'5 x ; t':' /,  , ^"4 j£,
:''£:,» 2 , '  ří ŝ*

íkbtflaW
ti.feóď&iprflL4.7y ’■. 
knbotGLatkiísril^::

^ J p H t X

S-O O1

^ a - p ť Z

Pppte D dlXbóh&ú&ud kójí Jttáfýnt ť^fá. í^Fio^ flcai í^ todpad i^ iaid ajjpu áj ilá dk úy  připadá ni Hiyprttovdňrzákfg íníŘěpópteu jáá :á k lK lá 'y ^ě k&ikgďšetc X X X X x ^ ž x

Je dná se  o běžný  směs ný  ko mun ální  odp ad , n evykazuj ící vlas tnos ti za braň uj íc! ulož en í n a sk ládk u.

Q f P Í ? ? ( ! ! P f t f l d p a d l J > r d  hifaivnrr JijptřKtanoveri írtuk) řmčílno tXaimpř.'2eiK«rFjetitráúviv ĴfttnfmjtodipiKtr;cvtfK*!př*té>n d̂jfocdu ohttkrBtbttfcikAid êffreďnt pokr k& Dv^if '.v:p cd in ém M ^-v Lx/x
rv Ek íádlatApf^ě d^ wié^L m bta^ ěM  I . •%" A  •<.-- *", -r L -s t •'■ '.-'s ' '' < '? ■ !.? •:■ ,•  ■'■ ■».■■ ■ ‘ ' ",,iL ".• <■;, -. k .- \ .,'?  ? G 1 •,
Odpady é stanov ena --------------------------------------------------

.' ^. '■ 'j L . '- 'C ;< X ;: ;X í : ^ x :: 'X ; ,’ í  - ^ y l  ;■■./:■,i; v  • . če stné  prohlášen i původce odpadli  ; , X ... ?  ■< -...^ .. ./■ .^  -■'.'X'.- - ■;'
‘ •Č; ‘ s ' : " / - '"  ^ /*:.;• r . / f t f  í  í  '' -V ':' '• J r i e b o < n r f á v t t 4 * { v h ' l ^ k i f e < f t > ^ B r a « M Í á j t á V p f V n d ó t a * ^ ' p o t v r ď ■' '••r , : 1 .-'" '  ' , .
pd ^netb e využil ařtlJI k̂QdébwiH í" ‘ X "  - ' ;

'■' . 'X X : - . . 11 /" .X X '-  ' i - ' :í "''■X-'^"-. ':  J; . .'J'-' ''

féioppi íŤ;ÍJ»2Ůů1 ptatnéiji ar4ór X X : ' :X» <
t : . . 'ť . .Z í t  X Í X X .  v X 1' ^•■..á . ' \ . " l-.'' . / X  - X . . X  ' " X v 1 -1 . ' >  .■? ~ ;'<<? " L ; ' ř - ' ' P d i n á f n l ^ i . ď í r f í F í i t ^ í i r ó t ó e í ó o i d p a d i i i í ^ ^ t f f i o í y ' e b Í ; ' . " i . ; / ,; V ^ - : X rL ■'■ 7 ■, ■' ;

J W * - L íy w f t r d s ť ío p fw tn A r r u • rtpBdUcfUrpfiUttJJfcifcňlÍJĎi• btof-áortttf::fleló■|^ ' i^ ^ <P:jV ^ J ý d c F c j i ; RÍhpd^̂ TJilfwiJll-.iufojůixfaveítT* órfpWlf 'ftabc;knnvÓMSnrr f̂i iťeivhód̂ &áfl.Jďpajij-.k
toflH^p ytrri fclrf/ýgt ďrtfctey V zikiwfnfrri ,pM^*u'} : ? v. r\  J *• • ' '■.[.:■ ■ \  /  /  ,'; - v\ .’.■-'  •’- ’ J-."'i •'-r"'> "ť J"= X  ‘ 'Í-J, "' ’>  ’ 1 ''

ÚH aje p Ďsp M oďpwádná za ůphósL  správnoit á tStwJtlost (ňiem wd  uvedených v  zAWflďiilrri poptóu odpadu; '; . ' "■' ■'' ■ ■. ■.-.

Jméno a příjmení; Ing* J iř í Be ne dikt  Dne: 1.112010

Tel ef on/ te c  Podpis:

E-maiJ: A

X '■> -, - , .■ --Častná p foh lášbnf púVQdca.ódpadir.. ■
, r í nebo dodavatele (vtešuilki^odpixi v pf lX ši éb « fl «  pohró nt í**Jfir4yjxlvo<fc<-wip*ď

 L ; -  ■'■ '■"■ ■

VfectpnyJnfarrMce aťed*M.vtoi^zAÍa*dň?fl}pQPtai pup*ívJ»ou dplihéa pr^^ivtvpíi jjttiéiiělíqjďé.tojmlfte-iw inlň t  tocfenůtoflle preeflu í̂wWwáni ůdřed^niw n«&a rf»iií  
riflienl  ptwa2oi?t*lil.-tw49 KéUwfal pápttodpatfir při h«±ď* hfcň ĵňJQfTC BbBnyfův«fc* íw^4eéňBiééft'rB í̂MÍlěnt'éí4uůw^ :̂6ú^i«lnlménanepíOíflHna;lJS8ani«tťmínib»n«:

Vlwďi^hfniiW ^iÁVteM vbňlttf ̂ UÍMnfmpúT^urMpHkxt) |̂'ZtéW(ijr'V<oátk£t V.X n̂xwrt AAféSáQOTSbtYpteMmafol •  prowldidcíifriwiFpti pfledpírú V- ':'. / 

 Ultori pipjétoknjTtKJo !i'.;?

W MspXhýa^ inftrm*el q MAUnťwtwrh. tlafeni «.
(M

 
 

oratelza to6f i h i 

ec a pacpsa

Razilko a podpis;

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


